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95 LAT LASÓW PAŃSTWOWYCH - JUBILEUSZ W ŁOCHOWIE

 W Pałacu i Folwarku Łochów odbyły się Centralne Obchody 95. 
Rocznicy Powstania Lasów Państwowych. 
 W uroczystościach wzięło udział wielu znakomitych gości, w tym 
pierwsza Dama - Agata Kornhauser - Duda, Sekretarz Stanu w KPRP 
minister Adam Kwiatkowski, Wicemarszałek Senatu RP Maria Koc, minister 
Henryk Kowalczyk, Szef Gabinetu Politycznego PRM Marek Suski 
posłowie: Teresa Wargocka, Małgorzata Golińska, Krzysztof Głuchowski, 
Jerzy Antoni Gosiewski, Dariusz Bąk, Jan Szyszko, Grzegorz Woźniak      
i Wojciech Skurkiewicz, Dyrektor Generalny Lasów Państwowych Andrzej 
Konieczny, Zastępca Dyrektora Generalnego LP Bogusław Piątek, 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Łochów Jerzy Derlicki, Starostowie Węgrowscy 
Ewa Besztak i Marek Renik oraz Burmistrz Łochowa Robert Gołaszewski.
 W Ogólnopolskim Święcie Lasu udział  wzięl i  również: 
duchowieństwo wyznania katolickiego i prawosławnego sprawujący opiekę 
duszpasterską wśród leśników, organizacje pozarządowe, kombatanci, 
Podlaska Chorągiew Husarska, ludzie świata nauki, przemysłu drzewnego 
oraz organizacji współpracujących z Lasami Państwowymi. Gospodarzem 
uroczystości była Dyrekcja Lasów Państwowych wraz z leśnikami z całej 
Polski.
 Jubileusz 95 lecia w dniu 28 maja 2019 roku poprzedziła robocza 
narada nadleśniczych. Główne obchody jubileuszu rozpoczęto Mszą św. 

13 lipca 2019 godz. 20:30
Plac Targowy w Łochowie / wejście od ul. Leśnej i ul. Sikorskiego

organizatorzy

DNI ŁOCHOWA 2019

SUPPORT

PATRONAT HONOROWY

WICEMARSZAŁEK SENATU RP
Maria Koc

Gwizdalanki ● ŁochoCho ● Tulipany
Kapela Łochowska ● Bum Bum ORKeSTAR

Na scenie wystąpią:

WYSOKIE STĘŻENIE BLUESA

cd na str. 6



Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

 Na VIII/2019 Zwyczajnej Sesji 

Rady Miejskiej w Łochowie w dniu   

22 maja 2019 podjęto uchwały:

MAJOWE POSIEDZENIE RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

Uprzejmie informujemy, iż zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza 
Łochowa Nr 41/2019 z dnia 13 maja 2019 r.:   

ź piątek  21 czerwca 2019 r., został wyznaczony dniem wolnym od 
pracy w Urzędzie Miejskim w Łochowie i w tym dniu urząd będzie 
nieczynny;

ź dniem pracy urzędu wyznaczonym za ww. dzień wolny został      
15 czerwca 2019 r. (sobota) i w tym dniu urząd będzie czynny         
w godzinach 8:00 -15:00. 

INFORMACJA O DNIU WOLNYM OD PRACY

21 czerwca 2019 R.

VIII/62/2019 
w sprawie stanowiska popierającego 
działania Burmistrza dotyczące  budowy 
bezkolizyjnego skrzyżowania drogi kra-
jowej DK 62 i DK 50 z linią kolejową E-75 
poprzez budowę wiaduktu drogowego. 

VIII/63/2019
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Łochów na lata 2019 – 
2038. 

VIII/64/2019
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
Gminy Łochów na 2019 r. 

VIII/65/2019
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 
kredytu na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek. 

VIII/66/2019
w sp raw ie  zac iągn ięc ia  pożyczk i                
w Narodowym  Funduszu Ochrony 
Środowiska  i  Gospodark i  Wodne j              
w Warszawie na zadanie inwestycyjne pn. 
„Uzupe łn ien ie  gospodark i  wodno-
ściekowej w Gminie Łochów”. 

VIII/67/2019
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej 
w Łochowie NR XXX/184/2016  z dnia 31 
sierpnia 2016 r. w sprawie wysokości           
i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 
celowej dla osób fizycznych, osób 
prawnych lub jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej 
prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na 
terenie Gminy Łochów.
 
VIII/68/2019
w sprawie przyjęcia oceny zasobów 
pomocy społecznej za 2018 rok dla Gminy 
Łochów. 

 22 maja w sali konferencyjnej 
Dworca odbyła się VIII Zwyczajna Sesja 
Rady Miejskiej w Łochowie.
 Zaraz po otwarciu przewodniczący 
Rady Sławomir Ryszawa przekazał głos 
zaproszonemu na środowe obrady dyrekto-
rowi węgrowskiego SPZOZ Arturowi Skórze, 
który w swoim wyczerpującym wystąpieniu 
przedstawił aktualną sytuację w służbie 
zdrowia na terenie powiatu węgrowskiego ze 
szczególnym uwzględnieniem terenu gminy 
Łochów.

 W trakcie Sesji radni oprócz stan-
dardowych zmian w Budżecie Gminy Łochów 
po pozytywnej opinii Komendy Wojewódzkiej 
w Radomiu przy jednym głosie wstrzy-
mującym podjęli uchwałę likwidującą Straż 
Miejską, która na przestrzeni wielu lat 
borykała się z kłopotami kadrowymi.
 Jednogłośnie podjęto uchwałę        
w sprawie wykonywania obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej, która pozwala 
grupie, co najmniej 10 mieszkańców na 

założenie Komitetu Inicjatywy Uchwało-
dawczej. Komitet taki po utworzeniu i zebraniu 
podpisów od co najmniej 200 mieszkańców 
ma prawo złożyć do Rady projekt uchwały.  
 Rada przy jednym głosie wstrzy-
mującym i jednym sprzeciwie podjęła uchwałę 
w sprawie stanowiska popierającego dzia-
łan ia  burmis t rza  dotyczące budowy 
bezkolizyjnego skrzyżowania drogi krajowej 
nr 62 z linią kolejową poprzez budowę 
wiaduktu. Temat ten powrócił w punkcie 
sprawy różne, kiedy to przedstawiciel trójki 
mieszkańców ul. Wyszkowskiej odczytał 
oświadczenie odnoszące się do wyżej 
wspomnianej uchwały zarzucając radnym 
działanie wbrew woli osób protestujących.    
W dalszej dyskusji radni podkreślali, że 
rozpoczęcie tej inwestycji jest od lat wycze-
kiwane przez mieszkańców Łochowa i na dziś 
jest to jeden z najpilniejszych problemów do 
rozwiązania. Zdziwienie co do samego 
oświadczenia wyraziła zastępca burmistrza 
Małgorzata Łotarska podkreślając, że tego 
typu oświadczenie byłoby zasadne na 
kolejnej Sesji Rady, ponieważ przyniesienie 
gotowego pisma w momencie, kiedy jeszcze 
nie wiadomo, jakim wynikiem zakończy się 
głosowanie jest dla niej trudne do zrozu-
mienia. Burmistrz Gołaszewski mówił, że przy 
tej okazji jest zmuszony kolejny raz prostować 
rozpowszechnianą nieprawdziwą informację, 
iż podjął jakąkolwiek decyzję zmieniającą 
koncepcję budowy z tunelu na wiadukt. 
Podkreślał, że wydał jedynie opinię do 
przedstawionego projektu wiaduktu.
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SZEŚĆ UMÓW NA BUDOWĘ KANALIZACJI W ŁOCHOWIE

VIII/69/2019
w sprawie pozbawienia odcinka drogi 
publicznej dotychczasowej kategorii 
poprzez jej wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publicznej. 

VIII/70/2019
w sprawie rozpatrzenia wniosku o wpro-
wadzenie zwolnienia przedmiotowego        
z podatku od nieruchomości sieci zwią-
zanych z przesyłem gazu ziemnego. 

VIII/71/2019
w sprawie rozwiązania Straży Miejskiej       
w Łochowie.  

VIII/72/2019
w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla działki nr ewid. 652, 
położonej w obrębie wsi Baczki, gmina 
Łochów. 

VIII/73/2019
w sprawie wykonywania obywatelskiej 
inicjatywy uchwałodawczej. 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

PRZEBUDOWA III ODCINKA 
UL. CHOPINA W ŁOCHOWIE

 24 maja w Urzędzie Miejskim           
w Łochowie, Wiceburmistrz Łochowa 
Małgorzata Łotarska w kontrasygnacie 
Skarbnik Gminy Łochów Marii Komuda 
podpisały umowę na kwotę 882 344,78 brutto.  
 Przedmiotem umowy są roboty 
budowlane polegające na przebudowie ulicy 
Chopina w Łochowie wraz z odwodnieniem do 
kanalizacji deszczowej, w km od 0+400 do km 
0+705, odcinek dł. 305 mb (od ulicy M. 
Sadzewicz do ul .  M. Downarowicza)              
w  ramach  zadan ia  w  budżec ie  pn . 
„Zwiększenie bezpieczeństwa i dostępności 
Łochowa poprzez przebudowę i budowę ul. 
Chopina”.  
 Wykonawcą zadania jest Paweł 
Jaczewski  p rowadzący  dz ia ła lność 
gospodarczą pod firmą: P&K Jaczewscy 
Jaczewski Paweł, adres: Bednarze 12, 07-
120 Korytnica. 
 Przebudowa trzeciego już odcinka 
ul. Chopina ma być zrealizowana do końca 
września br.

 W związku z realizacją projektu 
„Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w 
Gminie Łochów w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowiska 
2014 – 2020, Priorytet I I  – Ochrona 
Środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno – 
ściekowa w aglomeracjach”, w Urzędzie 
Miejskim w Łochowie podpisano 6 umów na 
wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami.
 Budowa sieci kanalizacyjnej w uli-
cach Nowowiejska, Polna i  Olszowa               
w Łochowie będzie realizowana przez firmę 
Sanprod Spółka z o.o. z siedzibą w Ostrołęce. 
Zadanie zakłada wybudowanie: 703 mb sieci 
grawitacyjnej i 130 mb przyłączy za kwotę 
875.760,00 brutto. 
 Ta sama firma będzie realizowała 
budowę sieci kanalizacyjnej w ulicach 
Nasturcji, Konwaliowej, Jaśminowej, Polnych 
Kwiatów, Różanej i Zawilcowej w Łochowie, 
czyli: 900 mb sieci grawitacyjnej i 278 mb 
przyłączy. Wartość kontraktu: 611.310,00 
bru t to .  Zakończenie  tych inwestyc j i 
planowane jest na połowę listopada br.
 Trzec ia  umowa,  z  t e rm inem 
wykonania do końca września br. podpisana 
została na wybudowanie 640 mb sieci 
wodociągowej, za kwotę 179.481,60 brutto, 
na ulicy Sienkiewicza, Chopina i Sęczyka. 
Wykonawcą zostało Przedsiębiorstwo 
Budowlane Dariusz Nalewajk z siedzibą         

w Ostrołęce.
 Do końca września 2019 r. zostaną 
również zrealizowane następne dwa zadania. 
Są to: Sieć kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sienkiewicza w Łochowie - 229,7 mb sieci 
grawitacyjnej i 145,2 mb przyłączy za kwotę 
203.872,50 brutto i sieć kanalizacji sanitarnej 
wraz z pompownią w ul icy Targowej                
w Łochowie z wybudowaniem 163 mb sieci 
grawitacyjnej i 77 mb kanalizacji tłocznej 1,5 
mb przy łączy za 121.548,60 brut to. 
Wykonawcą obu powyższych inwestycji jest 
firma Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 
„INSTAL” z siedzibą w Sokołowie Podlaskim, 

która wybuduje również 1426,5 mb sieci 
grawitacyjnej i 153 mb przyłączy na osiedlu 
Węgrowska -  B IS i  u l .  Laskowsk ie j                  
w Łochowie. Na to szóste zadanie została 
podpisana umowa na kwotę 996.127,80brutto 
z terminem realizacji 15.11.2019 r.

 27 maja Burmistrz Łochowa wziął 
udział w posiedzeniu Zespołu Oceny 
Przedsięwzięć Inwestycyjnych (ZOPI), 
które odbyło się w siedzibie mazowiec-
kiego oddziału GDDKiA.  
 Obrady Zespołu zostały zwołane     
w związku z opracowaniem Studium Tech-
niczno – Ekonomiczno – Środowiskowego      
z elementami koncepcji programowej dla 
zadania „Budowa Obwodnicy Łochowa         
w ciągu drogi krajowej nr 62”. W trakcie 
spotkania podano informację, że po głębokiej 

analizie wariantem preferowanym przez Biuro 
Projektowe „TRAKT”  do dalszych prac jest: w 
części północnej WARIANT - 2 /niebieski/, a 
w części południowej WARIANT - Y /zielony/.  
 Ostateczna decyzja co do przebiegu 
przyszłej Obwodnicy 
Łochowa zapadnie 
na przełomie 
czerwca i lipca. 

 CO Z OBWODNICĄ ŁOCHOWA?
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ŚWIĘTO DZIECI W  ŁOCHOWIE

 Jak co roku Miejski i Gminny 
Ośrodek Kultury w Łochowie zorganizował 
uroczystość Dnia Dziecka dla naszych 
najmłodszych mieszkańców gminy i nie 
tylko.
 Obchody Dnia Dziecka rozpoczęły 
się przemówieniem i życzeniami Marka 
Zagórskiego – Ministra Cyfryzacji , Roberta 
Gołaszewskiego – Burmistrza Łochowa          
i Artura Lisa – Dyrektora MiGOK.
 W tym roku do głównych atrakcji, 
dzięki Ministerstwu Cyfryzacji, należało kino 
5D, symulator rajdowy, gry VR i naukę 
programowania. Oprócz tego dzieci mogły 
skorzystać z zabawy na świeżym powietrzu 
bawiąc się z teatrzykiem BUM BUM i Panem 
Bańką, który przez cały czas bawił dzieci 
puszczając olbrzymie bańki mydlane. 
Wszystko to w nadzwyczaj udanej atmosferze 
i radości . 
 Łochowski MiGOK przygotował 
również dodatkowe atrakcje dla dzieci: 
malowanie twarzy, rysowanie a nawet lepienie 
z gliny. Dzieci skorzystać mogły ze strefy 

wesołego miasteczka a w nim: Małpi Gaj, 
Zjeżdżalnie Bajdolocji, Trampoliny, Kule 
Wodne, Eurobungee.
 Na prośbę MiGOK Ochotnicza Straż 
Pożarna z Łochowa przeprowadziła poga-
dankę na temat niebezpieczeństw związa-
nych z zagrożeniem pożarowym, pokazała 
dzieciom wnętrze pojazdu a na koniec ku 
uciesze najmłodszych rozwinęła węże 
strażackie robiąc fontannę z wody.  
 Podsumowując to wydarzenie: nie 
zabrakło dobrej zabawy, oprawa muzyczna 
była doskonała: uczennice z ogniska muzycz-
nego zaprezentowały przepięknie utwory, 
których nauczyły się pod czujnym okiem 
Pauliny Gocałek. Zachwycił również występ 
zespołu Next Level, którego instruktorem jest 
Rafał Snopczyński.
 Miejski i Gminny Ośrodek Kultury    
w Łochowie przewidział jeszcze jedną 
atrakcję w postaci upominków! Wszystkie 
dzieci dostały zabawki i słodycze. 
Fb MiGOK

4



5



cd. 95 LAT LASÓW PAŃSTWOWYCH - JUBILEUSZ W ŁOCHOWIE

koncelebrowaną przez ks. bpa Tadeusza 
Pikusa. –  Powołanie 95 lat temu Lasów 
Państwowych było ważne nie tylko dla 
środowiska ludzi lasu, ale istotne także             
z punktu widzenia historycznego czy spo-
łecznego – powiedział w homilii Delegat 
Komisji Episkopatu Polski ds. Duszpasterstwa 
Leśników bp Tadeusz Lityński. – Synom 
polskiej ziemi należy się wielki szacunek i dar 
modlitwy – podkreślił delegat KEP.
 Uroczystośc i  odby ły  s ię  pod 
Patronatem Honorowym Prezydenta, który 
skierował z tej okazji przesłanie oraz nadał 
odznaczenia za działalność na rzecz ochrony 
środowiska i gospodarki leśnej. Podczas gali 
Pierwsza Dama odczytała list Prezydenta RP. – 
Świętujemy ten jubileusz w poczuciu 
wdzięczności za trud pokoleń leśników               
i ogromny dorobek polskiego leśnictwa – 
napisał Andrzej Duda. Jak podkreślają 
organizatorzy obchodów, Święto Lasu ma za 

zadanie w sposób szczególny zwrócić uwagę 
na znaczenie lasów w życiu człowieka. 
Lasy Państwowe to jedna wielka rodzina, to 
wspólnota ludzi, którzy chcą i umieją dzielić się 
swoją wiedzą, potrafią też pokazywać piękno 
lasu i uczyć nas wszystkich jak wspólnie o to 
dobro dbać – akcentowała Pierwsza Dama. 
Wyraziła wdzięczność i szacunek „za 
codzienną troskę, za niezwykłe zaanga-
żowanie, ale także za pasję”, z jaką leśnicy 
podchodzą do swojej pracy.
  W trakcie uroczystości miała miejsce 
także ceremonia wręczenia odznaczeń 
państwowych. W imieniu Prezydenta RP 
Krzyże Zasługi za działalność na rzecz ochrony 
środowiska i  gospodarki  leśnej  oraz 
podkreślający wyjątkowo sumienne wyko-
nywanie obowiązków Medal Za Długoletnią 
Służbę wręczył sekretarz stanu w KPRP, 
minister Adam Kwiatkowski. Odznaczeni 
zostali: Złotym Krzyżem Zasługi - Jarosław 

Szałata, Brązowym Krzyżem Zasługi - 
Elżbieta Bernard-Rybak, za wzorowe, 
wy ją t kowo  sum ienne  wykonywan ie 
obowiązków wynikających z pracy zawodowej 
Medalem Brązowym Za Długoletnią Służbę - 
Dariusz Pieniak. 
 Na pamiątkę wizyty w Łochowie, 
burmistrz Robert Gołaszewski, wręczył 
Pierwszej Damie miniaturę łochowskiego 
pomnika Ignacego Jana Paderewskiego.
 Lasy Państwowe zostały powołane 
28 czerwca 1924 r. na mocy rozporządzeniem 
Prezydenta RP Stanisława Wojciechow-
skiego. Akt ten podyktowany był świadomoś-
cią, że lasy są narodowym dobrem i jako takie 
wymagają spójnego i profesjonalnego 
gospodarowania. Obecnie ponad 25 tys. osób 
przyczynia się do tego, aby polskie lasy 
rozwijały się z korzyścią dla obecnych               
i przyszłych pokoleń.

ROZTAŃCZONA „SADZEWICZOWA” 

 Wspaniały występ z bogatym 
programem Zespołu "Sadzewiczowa" 
działającego przy Zespole Szkół Ponad-
gimnazjalnych im. Marii Sadzewiczowej 
miał miejsce 2 czerwca w Hali Sportowej w 
Łochowie. 
 Koncert ten odbył się w ramach 
obchodów 50 lecia nadania praw miejskich 
d la  Łochowa.  L iczn ie  zgromadzona 
publiczność mogła podziwiać min. wiązankę 
tańców polskich: trojaka i krakowiaka, tańców 
narodowych: poloneza, mazura i polkę a 
także utwory wokalne.

 Zespół istnieje z przerwami od lat 70. 
XX w. Jego reaktywacja nastąpiła w latach 
2000–2003, kiedy powstało Szkolne Koło 
Tańca. Początek kariery tanecznej zespołu to 
III Festiwalu Kultury Dziecięcej i Młodzieżowej 
Powiatu  Węgrowsk iego.  Od 2004 r. 
opiekunami tańczącej młodzieży są Anna 
Pękul i Barbara Gamdzyk.
Burmistrz Łochowa Robert Gołaszewski 
wręczył zespołowi nagrodę w wysokości 10 
tys zł za krzewienie tradycji ludowej oraz 
godne reprezentowanie i promowanie Gminy 
Łochów.
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OKIEM PO 
GMINIE

Przebudowa ul. Chopina w Łochowie. Czerwiec 2019 r.

38 Kongres Esperantystów w Łochowie. Maj 2019 r. 

Otwarta Strefa aktywności w Szkole Podstawowej 
Nr 2. Czerwiec 2019 r.

Dzień Dziecka w Łazach, organizowany z Funduszu 
Sołeckiego. Czerwiec 2019 r.

Konferencja „15 lecie Powiatu Węgrowskiego 
w Unii Europejskiej”.14 maja 2019 r.

TAAAKA RYBA DLA MALUCHÓW, CZYLI ZAWODY WĘDKARSKIE
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 2 czerwca 2019 na starorzeczu Lipie-
niec jak co roku Zarząd Koła 28 Łochów 
zorganizował zawody wędkarskie z okazji Dnia 
Dziecka. 
 Pogoda dopisała. W ten piękny słonecz-
ny poranek na zbiórce o godz 9,30 stawiło się 18 
uczestników w dwóch kategoriach wiekowych 5-8  
i 8-14 lat. Losowanie stanowisk, krótka odprawa      
i najmłodsi adepci wędkarstwa ruszyli na start.     
W trakcie trwania zawodów, fachową pomocą 
służyli członkowie łochowskiego  koła PZW. Nad 
prawidłowym przebiegiem zawodów czuwał 
sędzia  główny Prezes Koła Stanisław Jakubik .
 Po dwóch godzinach zmagań, przyszedł 
czas na oficjalne ważenie i sprawdzenie, kto 
okazał się najlepszym wędkarzem. Przed 
ogłoszeniem wyników, wszyscy mogli liczyć na 

poczęstunek w postaci kiełbasy z grilla, oraz 
pysznej grochówki  i wspólnego zdjęcia z naszą 
niespodzianką Myszką Miki.
Zwycięscy w obu kategoriach otrzymali okazałe 
puchary i medale. Po dekoracji nastąpiło 
losowanie nagród spośród wszystkich uczes-
tników. Łącznie wręczono ponad 100 upominków, 
za co w imieniu Zarządu dziękuję wszystkim 
sponsorom, a przede wszystkim Burmistrzowi 
Łochowa, bez wsparcia którego ciężko byłoby nam 
zorganizować tyle niespodzianek dla najmłod-
szych wędkarzy.
 Wszystkim serdecznie gratulujemy         
i zapraszamy do obejrzenia fotorelacji, która jest 
również dostępna na Facebooku Koła.

Z wędkarskim pozdrowieniem
Sławomir Strąk



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

SEKRETARZ - KATARZYNA KULIK

tel. 25 643 78 00 wew. 805
sekretarz@gminalochow.pl

SKARBNIK - MARIA KOMUDA

tel. 25 643 78 00 wew. 803
skarbnik@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
I Piętro Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 115

tel. 25 643 78 41
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

Marek Górniaczyk i Tomasz Gródkowski . Lednica 2016

MŁODZI STRAŻACY NA START

DYŻURY ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W PRZERWIE WAKACYJNEJ 2019 R. 
W PLACÓWKACH OŚWIATOWYCH GMINY ŁOCHÓW

24 czerwca – 28 czerwca 2019 r. 

1 lipca – 19 lipca 2019 r. 

Samorządowe Przedszkole Nr 1 w Łochowie
Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa w Gwizdałach

22 lipca – 9 sierpnia 2019 r.

12 sierpnia – 30 sierpnia 2018 r.

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Baonu „Nadbużańskiego” AK w Łochowie

Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Ostrówku

Wnioski o przyjęcie dziecka na dyżur wakacyjny prosimy 
składać w wybranej placówce oświatowej 

do  dnia 19 czerwca 2019 r.

 1 czerwca 2019 roku, w dniu, w którym 
świętowaliśmy Dzień Dziecka, odbyły się Gminne 
Zawody Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych         
z terenu gminy Łochów. Gospodarzem tegorocznej 
imprezy były, po roku przerwy, ponownie Budziska.
 Zawody przebiegały tradycyjnie w dwóch 
konkurencjach: sztafeta pożarnicza 400m                
i rozwinięcie bojowe. Na starcie stawiło się 6 drużyn, 
w tym 4 drużyny chłopięce i 2 dziewczęce. Komisję 
sędziowską stanowili strażacy KP PSP w Węgrowie. 
Rywalizacja była bardzo wyrównana, a różnice 

punktowe pomiędzy poszczególnymi drużynami 
niewielkie. 
 Zwycięzcą tegorocznych zawodów w 
kategorii chłopców została ponownie drużyna MDP 
Gwizdały, a na kolejnych miejscach uplasowały się 
drużyny MDP Budziska, MDP Laski i MDP Baczki.  
 W kategorii dziewcząt po bardzo zaciętej 
walce zwyciężyła drużyna MDP Budziska, 
wyprzedzając MDP Gwizdały. Po zakończeniu 
konkurencji przyszedł czas na wręczenie nagród.
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